
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne

POZNAŃ, 10.10.2024

czwartek, 10 paździ

 

300 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Iga SKONIECZNA 12-07-20 OŚ AZS Poznań(WP) 51.795
2 Zofia WŁOCHAL 12-01-01 OŚ AZS Poznań(WP) 52.172
3 Zuzanna OGÓREK 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 54.324
4 Sara CHMIELEWSKA 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 58.893

 

300 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Alicja ZAWADA 13-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 51.276
2 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 54.625
3 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 56.372
4 Matylda NADOLCZAK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 69.984

 

60 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Kaja JANICKA 12-01-01 SP 1 Puszczykowo(WP) 9.512
2 Zofia GROMADZKA 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 9.795
3 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.744
4 Helena WASIELICA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.803

Bieg 2/2 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Gaja STANKOWSKA 12-09-14 SKS Unia Swarzędz(WP) 8.542
2 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 8.973
3 Antonina WICIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.374
4 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.305
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Gaja STANKOWSKA 12-09-14 SKS Unia Swarzędz 8.541

2 Bieg 2 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 8.972
3 Bieg 2 Antonina WICIAK 12-01-01 SP 70 Poznań 9.373

4 Bieg 1 Kaja JANICKA 12-01-01 SP 1 Puszczykowo 9.511

5 Bieg 1 Zofia GROMADZKA 12-01-01 SP 69 Poznań 9.792
6 Bieg 2 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań 10.304

7 Bieg 1 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań 11.743

8 Bieg 1 Helena WASIELICA 12-01-01 SP 70 Poznań 11.804

 

60 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 9.174
2 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.313
3 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 9.695
4 Emilia HOFFMANN 13-10-21 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.542

Bieg 2/2 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Lena JÓŹWIAK 13-03-28 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.204
2 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.882
3 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic(WP) 10.123
4 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 11.275

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań 9.171

2 Bieg 2 Lena JÓŹWIAK 13-03-28 UKS Sprint Przeźmierowo 9.201
3 Bieg 1 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las 9.312

4 Bieg 1 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic 9.693

5 Bieg 2 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las 9.882
6 Bieg 2 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic 10.123

7 Bieg 1 Emilia HOFFMANN 13-10-21 UKS Dąb Suchy Las 10.544

8 Bieg 2 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań 11.274

 

60 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.154
2 Livia ANDRZEJEWSKA 14-04-14 Zespół Szkół Społecznych w Jarocinie(W 10.515
3 Amelia MEDYŃSKA 13-07-13 KS Poznań Athletic(WP) 11.002
4 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.156
5 Kalina JANOWSKA 16-01-01 SP 69 Poznań(WP) 12.373
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Bieg 2/2 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.493
2 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.592
3 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.935
4 Maja BÓRKOWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.054
5 Anna RURA 16-01-29 SP 1 Suchy Las(WP) 12.516

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Liwia NADOL 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.151

2 Bieg 2 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań 10.491
3 Bieg 1 Livia ANDRZEJEWSKA 14-04-14 Zespół Szkół Społecznych w Jarocinie 10.512

4 Bieg 2 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 10.592

5 Bieg 2 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 10.933
6 Bieg 1 Amelia MEDYŃSKA 13-07-13 KS Poznań Athletic 11.003

7 Bieg 2 Maja BÓRKOWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań 11.054

8 Bieg 1 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.154
9 Bieg 1 Kalina JANOWSKA 16-01-01 SP 69 Poznań 12.375

10 Bieg 2 Anna RURA 16-01-29 SP 1 Suchy Las 12.515

 

600 m dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Maria FRANKOWSKA 12-10-25 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 2:11.931

 

600 m dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Maria GÓRNIAK 13-02-24 Sportowa Szkoła Podstawowa nr 14 w P 1:57.491
2 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2:00.942
3 Agata ŁAPKA 13-06-04 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 2:02.773
4 Zofia WOJTASZEK 13-12-01 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 2:05.776
5 Natalia MARCINIAK 13-03-06 KKS Biały Orzeł Koźmin Wlkp.(WP) 2:06.544
6 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2:27.875

 

600 m dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Maja GÓRNIAK 15-07-06 Sportowa Szkoła Podstawowa nr 14 w P 2:46.171
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1000 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Jan PAWLIK 12-01-27 SP 2 Oborniki(WP) 3:09.603
2 Wojciech LEHWARK 12-06-17 SP Koziegłowy(WP) 3:12.892
3 Piotr WOŹNIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 4:04.561

 

1000 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Władysław BASZYŃSKI 13-08-12 OŚ AZS Poznań(WP) 3:31.201

 

1000 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Michał KOZIEŁ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4:32.561

 

300 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Jan LIPOWIEC 12-06-07 SP 62 Poznań(WP) 52.454
2 Jan MAJKA 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 52.676

 

300 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Franciszek MARCINKOWSKI 13-03-21 SP 65 Poznań(WP) 51.835
2 Dawid GŁUSZAK 13-03-04 KS Poznań Athletic(WP) 54.263
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3 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 57.882

 

300 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Franciszek JANUSIEWICZ 14-01-01 SP 69 Poznań(WP) 58.096
2 Jan PIETROWSKI 16-04-18 KS Poznań Athletic(WP) 58.522
3 Daniel FORMANOWICZ 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 59.584
4 Franciszek FRĄCKOWIAK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 61.405
5 Stanisław WALCZAK 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 64.343

 

60 m chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Albert KĘDZIORA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.622
2 Antoni PTAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 9.703
3 Wojtek KOWALCZYK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 11.354

 

60 m chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Igor SAWICKI 13-08-06 SP Bonum Futurum Poznań(WP) 9.302
2 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.466
3 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 9.728
4 Jan STRUGAREK 13-11-21 SP 69 Poznań(WP) 9.764
5 Mikołaj KONIECZNY 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.145
6 Pavlo SHVEICHUK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.537
7 Marcin GRABICKI 13-05-07 SP 77 Poznań(WP) 10.883

 

60 m chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Jan WIELEWICKI 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 10.336
2 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 10.695
3 Stanislaw CHMIELEWSKI 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 10.773
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4 Jan PIETROWSKI 16-04-18 KS Poznań Athletic(WP) 10.852 PK
5 Jarema JANOWSKI 15-01-01 SP 69 Poznań(WP) 11.134
6 Leon MAŁECKI 15-02-11 SP Dąbrowa(WP) 11.287

Bieg 2/2 Start: 24-10-10   17:00:00

1 Bruno SZAFRANEK 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica(WP) 9.757
2 Wojciech GRZESZKOWIAK 11-03-18 SP 13 Poznań(WP) 10.785
3 Leon KOWALCZYK 14-12-23 SP 69 Poznań(WP) 10.998
4 Viktor VERGIN 16-11-09 SP 68 Poznań(WP) 11.042
5 Aleksander WITCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 11.773
6 Aleksander MIŁOSZEWSKI 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 13.224
7 Tymon BUNDZIÓW 17-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 14.086

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Bruno SZAFRANEK 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica 9.751

1 Bieg 1 Jan WIELEWICKI 14-01-01 SP 70 Poznań 10.331
2 Bieg 1 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las 10.692

3 Bieg 1 Stanislaw CHMIELEWSKI 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 10.773

4 Bieg 2 Wojciech GRZESZKOWIAK 11-03-18 SP 13 Poznań 10.782
5 Bieg 1 Jan PIETROWSKI 16-04-18 KS Poznań Athletic 10.854

6 Bieg 2 Leon KOWALCZYK 14-12-23 SP 69 Poznań 10.993

7 Bieg 2 Viktor VERGIN 16-11-09 SP 68 Poznań 11.044
8 Bieg 1 Jarema JANOWSKI 15-01-01 SP 69 Poznań 11.135

9 Bieg 1 Leon MAŁECKI 15-02-11 SP Dąbrowa 11.286

10 Bieg 2 Aleksander WITCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 11.775
11 Bieg 2 Aleksander MIŁOSZEWSKI 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 13.226

12 Bieg 2 Tymon BUNDZIÓW 17-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo 14.087

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Maria BIAŁAS 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 35.501
2 Zofia GROMADZKA 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 29.002

 

Rzut piłką palantową dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Natasza SWOBODA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 23.506
2 Antonina SIEROCIN 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 19.505
3 Matylda NADOLCZAK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 19.004
4 Barbara CYPRYAŃSKA 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 18.503
5 Rachel MYLER 13-01-01 SP 69 Poznań(WP) 16.002
6 Laura OSIECKA 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 15.501
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Rzut piłką palantową dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Maja BÓRKOWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 20.501
2 Joanna SKRZYPCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 12.502
3 Kalina JANOWSKA 16-01-01 SP 69 Poznań(WP) 12.003

 

Skok wzwyż dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Zuzanna OGÓREK 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 1.151
2 Sara CHMIELEWSKA 12-01-01 SP 69 Poznań(WP) 1.002

90 95 100 105 110 115 118

o xo o o o xxo xxxZuzanna OGÓREK

o o xo xxxSara CHMIELEWSKA

 

Skok wzwyż dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Karolina ZGOŁA 13-05-25 UKS Dąb Suchy Las(WP) 1.181

90 95 100 105 110 115 118 120

o o xo xo xo xxo o xxxKarolina ZGOŁA

 

Skok wzwyż dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Ewa RAJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 1.051

o o o xo xxxEwa RAJEWSKA
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Skok w dal dziewcząt (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Gaja STANKOWSKA 12-09-14 SKS Unia Swarzędz(WP) 4.156
2 Emilia HIBNER 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.115
3 Antonina WICIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.384
4 Hania WALCZAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.163
5 Helena WASIELICA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.052
6 Martyna KRAJDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2.741

 

Skok w dal dziewcząt (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Iga LOSIAK 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.869
2 Lena JÓŹWIAK 13-03-28 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.858
3 Alicja ZAWADA 13-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.757
4 Rozalia FIGAS 13-05-06 ZSZ Pijarów Poznań(WP) 3.546
5 Maria GÓRNIAK 13-02-24 Sportowa Szkoła Podstawowa nr 14 w P 3.525
6 Mia ŚWIĄTNICKA 13-06-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.424
7 Lilianna ŁODA 13-10-10 KS Poznań Athletic(WP) 3.353
8 Emilia HOFFMANN 13-10-21 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.252
9 Urszula KACZMAREK 13-03-01 KS Poznań Athletic(WP) 3.101

 

Skok w dal dziewcząt (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Nina ANDRZEJEWSKA 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.145
2 Zofia HUSIAR 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2.834
3 Amelia MEDYŃSKA 13-07-13 KS Poznań Athletic(WP) 2.783
4 Maja GÓRNIAK 15-07-06 Sportowa Szkoła Podstawowa nr 14 w P 2.372
5 Anna RURA 16-01-29 SP 1 Suchy Las(WP) 2.281

 

Rzut piłką palantową chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Jan CORDON-LABUDA 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 46.003
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2 Antoni PTAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 35.502
3 Piotr WOŹNIAK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 25.001

 

Rzut piłką palantową chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Marcin GRABICKI 13-05-07 SP 77 Poznań(WP) 34.005
2 Jan STRUGAREK 13-11-21 SP 69 Poznań(WP) 31.004
3 Pavlo SHVEICHUK 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 26.003
4 Wojciech BUDZIŃSKI 13-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 24.002
5 Bartosz JUŚCIŃSKI 13-06-30 SP 77 Poznań(WP) 13.001

 

Rzut piłką palantową chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Leon KOWALCZYK 14-12-23 SP 69 Poznań(WP) 34.5011
2 Bruno SZAFRANEK 14-05-05 RKL Kusy Rokietnica(WP) 33.5010
3 Stanislaw CHMIELEWSKI 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 29.009
4 Jan WIELEWICKI 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 26.008
5 Maciej KOWALCZYK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 25.007
6 Aleksander MIŁOSZEWSKI 14-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 24.006
7 Wojtek PETERS 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 23.505
8 Franciszek FRĄCKOWIAK 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 22.004
9 Teo CORDON-LABUDA 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 20.503

10 Hugo SZAFRANEK 16-05-23 RKL Kusy Rokietnica(WP) 20.002
11 Aleksander WITCZAK 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 17.501

 

Skok wzwyż chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Jan LIPOWIEC 12-06-07 SP 62 Poznań(WP) 1.101

100 105 110 115
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Strona 9

POZNAŃ 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-11-15 12:07:10



czwartek, 10 paździ

 

Skok w dal chłopców (2012)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Jan MAJKA 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 4.033
2 Albert KĘDZIORA 12-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3.292
3 Wojtek KOWALCZYK 12-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.161

 

Skok w dal chłopców (2013)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Gustaw KACZMAREK 13-06-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.905
2 Dawid GŁUSZAK 13-03-04 KS Poznań Athletic(WP) 3.834
3 Igor SAWICKI 13-08-06 SP Bonum Futurum Poznań(WP) 3.803
4 Mikołaj KONIECZNY 13-09-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 3.722
5 Feliks GARCZAREK 13-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.471

 

Skok w dal chłopców (2014)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  24-10-10  17:00:00

Start: 24-10-10   16:00:00

1 Jan PIETROWSKI 16-04-18 KS Poznań Athletic(WP) 3.179
1 Daniel FORMANOWICZ 14-01-01 SP 70 Poznań(WP) 3.1710
3 Franciszek JANUSIEWICZ 14-01-01 SP 69 Poznań(WP) 3.028
4 Mikołaj GRZESZKOWIAK 14-01-01 SP 69 Poznań(WP) 2.877
5 Stanisław WALCZAK 15-01-01 SP 70 Poznań(WP) 2.846
6 Gustaw LOSIAK 17-09-01 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2.835
7 Michał KOZIEŁ 15-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 2.793
7 Jarema JANOWSKI 15-01-01 SP 69 Poznań(WP) 2.794
9 Leon MAŁECKI 15-02-11 SP Dąbrowa(WP) 2.572

10 Tymon BUNDZIÓW 17-01-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.921
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